ИЗВЕСТУВАЊЕ 
ЗА ПОЧЕТОК НА ПРОЦЕСОТ ЗА ПОДГОТОВКА НА ПРЕДЛОГ ЗАКОН 

	Назив на министерството 


	Mинистерство за внатрешни работи

	Назив на предлог законот


	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за внатрешни работи (,,Службен весник на РМ“ бр.92/09, 35/10, 36/11, 158/11, 114/12, 187/13, 116/14)

	Краток опис на проблемот 


	Со Предлогот на закон за изменување и дополнување на Законот за внатрешни работи (,,Службен весник на РМ“ бр.92/09, 35/10, 36/11, 158/11, 114/12, 187/13, 116/14) ќе се изврши нормирање на мерките што Министерството за внатрешни работи ќе ги преземе во случај кога работник на Министерството ќе изврши кривично дело или прекршок со елементи на насилство, во смисла на заложбите за зајакнување на системот на контрола, превенција и санкционирање на службените лица во случај на сторено кривично дело или прекршок со елементи на насилство.

	Цел на предлог законот


	Со решенијата што се предлагаат ќе се нормираат одредени прашања во врска со зајакнување на системот на контрола, превенција и санкционирање на службените лица во случај на сторено кривично дело или прекршок со елементи на насилство. 

	Временска рамка за изготвување на предлог законот


	декември 2014 година

	Начин на вклучување на засегнатите страни
	Јавен увид на предлог на законот 

	Најава за јавен увид и јавна расправа
	Да- јавен увид
	 Не- јавна расправа


	Електронска адреса каде засегнатите страни ќе можат да ја преземат електронската верзија на предлогот на  закон и нацрт Извештајот за ПВР  


	Веб страницата на Министерството за внатрешни работи и ЕНЕР

	Адреса и/или електронска адреса каде ќе можат да се  достават мислењата, забелешките и сугестиите 


	www.moi.gov.mk и www.ener.gov.mk  

	Одговорно лице за контакт во министерството 
	Весна Доревска, помошник на министерот во Секторот за правни работи и управување со човечки ресурси

	Други информации
	


